
001 |RO 20 0406642M |CUC |DA100ABA | 21.05 18:51:51 |
002 |RO 20 0387079M |A |DA100D8C | 21.05 18:52:05 |
003 |RO 20 0381903M |A |DA100D97 | 21.05 18:52:15 |
004 |RO 20 0387016M |N |DA100B6B | 21.05 18:52:20 |
005 |RO 20 0387103M |SI |DA100D1A | 21.05 18:52:34 |
006 |RO 20 0387094M |A |DA10095C | 21.05 18:52:44 |
007 |RO 21 2017905M |SI |DA385F7D | 21.05 18:52:53 |
008 |RO 21 1228789M |SA |DAF42FCC | 21.05 18:53:03 |
009 |RO 20 0387017F |SI |DA1E1CF3 | 21.05 18:53:08 |
010 |RO 21 1231602M |SI |DA385FFD | 21.05 18:53:21 |
011 |RO 19 0488370M |A |DA100ADB | 21.05 18:53:26 |
012 |RO 21 0526213M |A |DA102930 | 21.05 18:53:41 |
013 |RO 21 2017903M |A |DA38624D | 21.05 18:53:52 |
014 |RO 21 0526145F |A |DA1E1E74 | 21.05 18:53:58 |
015 |RO 20 0406645M |SI |DAD6E144 | 21.05 18:54:02 |
016 |RO 21 1228793M |SA |DA1E1ED7 | 21.05 18:54:08 |
017 |RO 21 0526226M |A |DA1022DD | 21.05 18:54:14 |
018 |RO 21 0526194M |SI |DAE07891 | 21.05 18:54:18 |
019 |RO 20 0387088M |SI |DAD6E4ED | 21.05 18:54:23 |
020 |RO 21 0526115M |A |DA131CF0 | 21.05 18:54:29 |
021 |RO 21 2017914F |A |DA386185 | 21.05 18:54:33 |
022 |RO 21 0526238M |SI |DAF759A3 | 21.05 18:54:38 |
023 |RO 21 2017919M |SI |DA38629C | 21.05 18:54:47 |
024 |RO 21 0526123M |A |DA100D27 | 21.05 18:54:52 |
025 |RO 21 0526161M |SI |DAD6E3D2 | 21.05 18:54:56 |
026 |RO 19 0488372M |SA |DA100ABF | 21.05 18:55:03 |
027 |RO 21 0526153M |SA |DA1008EF | 21.05 18:55:10 |
028 |RO 20 0387035M |A |DAD6E4C3 | 21.05 18:55:16 |
029 |RO 21 0526229M |A |DA1028FD | 21.05 18:55:23 |
030 |RO 21 0526113M |A |DA100D5F | 21.05 18:55:39 |
031 |RO 11 0317922M |A |DA1009A7 | 21.05 18:55:45 |
032 |RO 21 0526224M |SI |DAE07AD4 | 21.05 18:55:50 |
033 |RO 21 0526122M |CUC |DA100AE3 | 21.05 18:56:06 |
034 |RO 21 0528789M |SA |DA1E1C65 | 21.05 18:56:12 |
035 |RO 21 0526112M |NPA |DA1029A8 | 21.05 18:56:18 |
036 |RO 19 0489396M |SI |DA100D4E | 21.05 18:56:23 |
037 |RO 20 0387086M |SI |DA100BE6 | 21.05 18:56:28 |
038 |RO 21 0526183M |A |DA102897 | 21.05 18:56:33 |
039 |RO 21 0526107M |APA |DA100D23 | 21.05 18:56:39 |
040 |RO 19 0488345M |SA |DA100D82 | 21.05 18:56:44 |
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041 |RO 21 1228795M |A |DA1E1EBA | 21.05 18:56:49 |
042 |RO 21 1228846M |SA |DA38606F | 21.05 18:56:57 |
043 |RO 21 2017920M |SI |DA385F9A | 21.05 18:57:03 |
044 |RO 21 0526232M |A |DA1028BD | 21.05 18:57:09 |
045 |RO 21 1228840F |A |DAF42EF5 | 21.05 18:57:14 |
046 |RO 21 0526233M |SI |DA385ED5 | 21.05 18:57:20 |
047 |RO 21 1228839F |SA |DA1E1C29 | 21.05 18:57:24 |
048 |RO 21 0526239M |SIPA |DAE07790 | 21.05 18:57:29 |
049 |RO 21 1228791M |SA |DA1E1DBE | 21.05 18:57:36 |
050 |RO 21 0526191M |A |DA10277B | 21.05 18:57:45 |
051 |RO 21 0526212M |A |DA9C7AAC | 21.05 18:57:50 |
052 |RO 21 0526163F |A |DAF42C66 | 21.05 18:57:55 |
053 |RO 21 1228782M |SA |DADAFEF1 | 21.05 18:58:12 |
054 |RO 21 0526188M |SA |DA102918 | 21.05 18:58:17 |
055 |RO 21 0526211M |SA |DAE07939 | 21.05 18:58:21 |
056 |RO 21 0526192M |A |DA0A0C43 | 21.05 18:58:27 |
057 |RO 21 0526214F |A |DAF42E08 | 21.05 18:58:36 |
058 |RO 21 0526162M |A |DA10095E | 21.05 18:58:40 |
059 |RO 19 0488380M |A |DA927874 | 21.05 18:58:45 |
060 |RO 20 2014833M |A |DA1009DE | 21.05 18:59:02 |
061 |RO 21 0526186M |SI |DA386223 | 21.05 18:59:21 |
062 |RO 21 0526227M |A |DA1185D0 | 21.05 18:59:27 |
063 |RO 21 1231608M |SAPA |DA386113 | 21.05 18:59:35 |
064 |RO 21 0526195M |A |DA1028AD | 21.05 18:59:41 |
065 |RO 21 0526114M |NPA |DA100B16 | 21.05 18:59:46 |
066 |RO 20 0381163M |A |DA100D5E | 21.05 18:59:52 |
067 |RO 21 0526225M |A |DA10288F | 21.05 18:59:57 |
068 |RO 21 1231611M |N |DA38616D | 21.05 19:00:04 |
069 |RO 21 0526102F |CUC |DA1E1D21 | 21.05 19:00:17 |
070 |RO 21 1228847M |SA |DA3861C4 | 21.05 19:00:22 |
071 |RO 21 1228794F |A |DA1E1AE1 | 21.05 19:00:46 |
072 |RO 20 0387022F |A |DA385EF8 | 21.05 19:00:53 |
073 |RO 21 0526128F |SA |DAF42C41 | 21.05 19:01:07 |
074 |RO 21 2017911F |SAPA |DA38601E | 21.05 19:01:13 |
075 |RO 21 1228844F |CUC |DA385F35 | 21.05 19:01:20 |
076 |RO 21 1228838F |SA |DA1E1E1A | 21.05 19:01:27 |
077 |RO 21 0526198F |SI |DAF42F85 | 21.05 19:01:32 |
078 |RO 21 0526241F |SIPA |DA1E1BC4 | 21.05 19:01:37 |
079 |RO 21 2017915F |A |DA385F30 | 21.05 19:01:43 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 22.05.2022 04:12

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 130781 Columbofil : Igor Gligor
Latitudine : 45° 36" 23.8' N Longitudine : 21° 3" 37.2' E

Ceas Atomic : 21.05.2022 18:51:09 GPS
Ceas Porumbei : 21.05.2022 18:51:09 +0
Sincronizare : 21.05.2022 18:51:09 GPS
Por. imbarcati : 112

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.1 Cod concurs: 52541 Serie ceas: 229221
Antena Club: Benzing 48900730 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare: 8000217C

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 2/4

https://download.benzing.live/basketinglists/ro/101538_1653159069.pdf


080 |RO 21 0526119F |NPA |DA1E1EE1 | 21.05 19:01:49 |
081 |RO 21 1228848F |SA |DA385EE8 | 21.05 19:01:56 |
082 |RO 21 0526110F |A |DA1E1DB4 | 21.05 19:02:13 |
083 |RO 20 0387045F |SI |DA1E1D69 | 21.05 19:02:19 |
084 |RO 21 0526138F |A |DA1E1B01 | 21.05 19:02:25 |
085 |RO 21 1231607F |SAPA |DA385FB6 | 21.05 19:02:31 |
086 |RO 21 1228845F |A |DA386192 | 21.05 19:02:37 |
087 |RO 21 0526124F |SA |DA1E1ED5 | 21.05 19:02:44 |
088 |RO 21 0526103F |SA |DA1E1E91 | 21.05 19:02:50 |
089 |RO 09 0295702F |R |DA1E1DB7 | 21.05 19:02:56 |
090 |RO 21 1228785F |SI |DA1E1CAC | 21.05 19:03:05 |
091 |RO 21 0526182M |A |DA102961 | 21.05 19:03:33 |
092 |RO 21 0526236F |SA |DA95D05C | 21.05 19:03:40 |
093 |RO 21 0526118F |A |DA1E1AEE | 21.05 19:03:45 |
094 |RO 21 1231606F |A |DA3861B2 | 21.05 19:03:50 |
095 |RO 21 0856381F |SA |DA385F90 | 21.05 19:03:55 |
096 |RO 21 1228849F |SA |DA3861B8 | 21.05 19:04:01 |
097 |RO 21 1228790F |CUC |DA1E1C56 | 21.05 19:04:06 |
098 |RO 19 0488396F |SA |DA1E1B8B | 21.05 19:04:11 |
099 |RO 19 0488390F |A |DAE810B8 | 21.05 19:04:16 |
100 |RO 21 0526242F |A |DA1E1EB2 | 21.05 19:04:22 |
101 |RO 21 2017902F |A |DA386125 | 21.05 19:04:59 |
102 |RO 21 0526165M |A |DA100C8D | 21.05 19:05:38 |
103 |RO 19 0488359F |R |DA1E1DE6 | 21.05 19:05:46 |
104 |RO 21 0526235F |SA |DA1E1E99 | 21.05 19:05:51 |
105 |RO 21 1231603F |SI |DA385EBD | 21.05 19:05:57 |
106 |RO 21 0526149F |APA |DA1E1DB3 | 21.05 19:06:03 |
107 |RO 21 0526171F |SAPA |DA1E1E53 | 21.05 19:06:09 |
108 |RO 20 1138399F |SA |DA1E1E0C | 21.05 19:06:16 |
109 |RO 21 2017912F |A |DA385EBC | 21.05 19:06:24 |
110 |RO 19 0488356F |R |DAE81197 | 21.05 19:06:32 |
111 |RO 20 0387026F |SI |DA124119 | 21.05 19:06:39 |
112 |RO 20 0406639M |A |DA100C35 | 21.05 19:06:46 |
------------------------------------------------------------------------------------
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